
Działaj dla Puszczy 1

Działaj dla Puszczy
Wesprzyj ratowanie Puszczy Białowieskiej.

Unikatowa na światową skalę Puszcza Białowieska, dom wielu cennych i zagrożonych gatunków
zwierząt i roślin, ginie na naszych oczach. Cięcia prowadzone przez Lasy Państwowe na mocy decyzji
min. Szyszki przybrały charakter masowy, na miejscu pracują harvestery. Dla zysku Lasów
Państwowych padają ostatnie puszczańskie olbrzymy: dęby, graby, świerki.

Dziś, jak nigdy dotąd, Puszcza potrzebuje Twojego wsparcia! Musimy ramię w ramię stanąć murem
za przyrodą tego miejsca – obrońmy unikatowość Puszczy dla naszych dzieci i wnuków. Niszczyciele
Puszczy, którzy złamali międzynarodowe umowy i dewastują światowe dziedzictwo UNESCO, nie
mogą zrobić ani kroku dalej!

Możesz uratować Puszczę, nie ruszając się z domu! Poniżej znajdziesz klika prostych, ale bardzo
skutecznych pomysłów na działanie.

1. Wspieraj Puszczę Białowieską w Internecie.
Internet ma wielką moc! Komentuj i udostępniaj posty o ochronie Puszczy Białowieskiej. Polub i
śledź profil na FB  – publikujemy na nim unikatowe informacje i zdjęcia prosto z Puszczy
Białowieskiej. Wyraź  solidarność z Puszczą przez podmianę tła na swoim profilu [pobierz plik].
Pokażmy jak wielu jest miłośników dzikiej Puszczy, nie godzących się na jej niszczenie.

2. Popieraj ochronę Puszczy w dyskusjach, demaskuj
kłamstwa.
Dla bardzo wielu osób Twoje zdanie jest ważne. Stań po stronie przyrody i rozmawiaj o konieczności
ochrony Puszczy podczas spotkań ze znajomymi, rodziną, w pracy i na uczelni. Rzetelne informacje
znajdziesz na naszej stronie.  Tak samo jak piły dla Puszczy groźne są kłamstwa i obiegowe opinie.
Pomóż je demaskować.

3. Wesprzyj ratowanie Puszczy Białowieskiej finansowo.
Przyroda Puszczy jest bezcenna, ale dla jej ochrony liczy się każda złotówka. Będziemy skuteczniejsi,
jeżeli wesprzecie nas finansowo. Pieniądze przeznaczymy tylko na konkretne działania w terenie i
zakup niezbędnego sprzętu. Obronimy Puszczę także w Twoim imieniu!

Darowiznę możesz przekazać tutaj.

4. Zorganizuj akcję solidarnościową dla Puszczy.
Zaangażuj się w ochronę Puszczy we własnej miejscowości i przeprowadź akcję solidarnościową. Jej
scenariuszy może być wiele, liczy się jeden przekaz – STOP wycince! Cała Puszcza parkiem
narodowym!

Specjalnie do tego celu przygotowaliśmy banery, które możesz wykorzystać. Pamiętaj, że
zgromadzenie musi być wydarzeniem pokojowym i powinno zostać zgłoszone.

Skontaktuj się z naszym koordynatorem: puszcza@pracownia.org.pl

https://www.facebook.com/pracownia.na.rzecz.wszystkich.istot
https://www.facebook.com/pracownia.na.rzecz.wszystkich.istot
https://puszcza.pracownia.org.pl/upload/filemanager/puszcza/solidarni-z-puszcza_fb-cover-private.jpg
http://puszcza.pracownia.org.pl
http://puszcza.pracownia.org.pl
http://puszcza.pracownia.org.pl/klamstwa-o-puszczy
http://pracownia.org.pl/wesprzyj-nas/ochrona-puszczy-bialowieskiej
http://pracownia.org.pl/wesprzyj-nas/ochrona-puszczy-bialowieskiej
https://puszcza.pracownia.org.pl/upload/filemanager/puszcza/Stop-wycince-baner.pdf
mailto:puszcza@pracownia.org.pl
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5. Ochrona Puszczy zależy od woli politycznej.
A wola polityczna zależy od woli wyborców, czyli nas wszystkich – obywateli. Napisz o pięknie
Puszczy i o niezgodzie na jej niszczenie do posłów i senatorów. Niech rządzący otrzymają jasny
sygnał, że polskie społeczeństwo domaga się ochrony Puszczy Białowieskiej i natychmiastowego
wstrzymania cięć. Dla ułatwienia zebraliśmy ich adresy mailowe.

6. Przekaż naszą prośbę o pomoc swoim znajomym,
przyjaciołom i rodzinie.
To historyczny moment dla ochrony Puszczy i społeczeństwa obywatelskiego. Bardzo liczymy na
Twoje wsparcie i zaangażowanie. Do dzieła!

STOP WYCINCE! CAŁA PUSZCZA PARKIEM NARODOWYM!

https://puszcza.pracownia.org.pl/upload/filemanager/puszcza/Parlamentarzysci-2016.doc

